10 张镐哲 职工监事 - - - 否
2022.1.12-2

025.1.11

45

序

号
姓名 职务（身份）

直接持股数

（股）

间接持股数

（股）
合计（股）

是否涉诉、

质押或冻结
任职期限

11 管园园 财务负责人 50,000 - 50,000 否
2022.1.12-2

025.1.11

12 高文进
董事高柏特

父亲
3,500,000 - 3,500,000 否 -

13 陈莲

董事、董事

会秘书夏卫

军配偶

100 - 100 否 -

合计 92,323,539 7,269,366 99,592,905 - -

发行人董事、监事、高级管理人员及其近亲属除了上述情况外，不存在其他

直接或间接持有发行人股份的情形，持有的本公司股份不存在涉诉、质押或者冻

结的情形。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本上市公告书签署日，公司无已经制定尚未执行的员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

46

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

一、限售流通股

李彭晴 79,962,861 40.38 79,962,861 36.31 79,962,861 35.77

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人股票在北京证券交易所上市后六个

月内，连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者在北京证券交易所上市后六个月期

末（如该日不是交易日，则为该日后第一个

交易日）收盘价低于发行价的，本人在本次

发行前已直接或间接持有的发行人股份的锁

定期自动延长六个月；

3、在任职期间，每年转让的股份不超过本人

所持有发行人股份总数的 25%；离职后半年

内，不转让所持有的发行人股份。

控股股东、实

际控制人、董

事长、总经理

南通恒阳企业管理合

伙企业（有限合伙）
31,830,701 16.08 31,830,701 14.46 31,830,701 14.24

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人股票在北京证券交易所上市后六个

月内，连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者在北京证券交易所上市后六个月期

末（如该日不是交易日，则为该日后第一个

交易日）收盘价低于发行价的，本公司在本

次发行前已直接或间接持有的发行人股份的

锁定期自动延长六个月。

实际控制人控

制的企业

南通恒久企业管理合

伙企业（有限合伙）
16,910,116 8.54 16,910,116 7.68 16,910,116 7.56

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人股票在北京证券交易所上市后六个

月内，连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者在北京证券交易所上市后六个月期

末（如该日不是交易日，则为该日后第一个

实际控制人控

制的企业

47

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

交易日）收盘价低于发行价的，本公司在本

次发行前已直接或间接持有的发行人股份的

锁定期自动延长六个月。

黄华 16,032,043 8.10 16,032,043 7.28 16,032,043 7.17

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、自发行人向不特定合格投资者公开发行股

票并在北交所上市后 6 个月内，如发行人股

票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次发

行的发行价，或者发行人向不特定合格投资

者公开发行股票并在北交所上市后 6 个月期

末收盘价低于本次发行的发行价，则本人直

接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延

长 6 个月。

实际控制人之

近亲属

纪少东 7,308,400 3.69 7,308,400 3.32 7,308,400 3.27

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人股票上市后六个月内如其股票连续

二十个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人持有发行人

股票的锁定期限自动延长六个月；

3、在任职期间，本人每年转让的发行人股份

不得超过本人直接或间接持有发行人股份总

数的 25%；在离职后半年内，不转让直接或

间接持有的发行人股份。

董事、副总经

理

李淑蕉 5,334,514 2.69 5,334,514 2.42 5,334,514 2.39

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、自发行人向不特定合格投资者公开发行股

票并在北交所上市后 6 个月内，如发行人股

实际控制人之

近亲属

48

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次发

行的发行价，或者发行人向不特定合格投资

者公开发行股票并在北交所上市后 6 个月期

末收盘价低于本次发行的发行价，则本人直

接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延

长 6 个月。

夏卫军 1,002,178 0.51 1,002,178 0.46 1,002,178 0.45

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人股票上市后六个月内如其股票连续

二十个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人持有发行人

股票的锁定期限自动延长六个月；

3、在任职期间，本人每年转让的发行人股份

不得超过本人直接或间接持有发行人股份总

数的 25%；在离职后半年内，不转让直接或

间接持有的发行人股份。

董事、董事会

秘书

宋琪 400,000 0.20 400,000 0.18 400,000 0.18

1、自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月；

2、发行人股票上市后六个月内如其股票连续

二十个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人持有发行人

股票的锁定期限自动延长六个月；

3、在任职期间，本人每年转让的发行人股份

不得超过本人直接或间接持有发行人股份总

董事

49

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

数的 25%；在离职后半年内，不转让直接或

间接持有的发行人股份。

陈尔励 100,000 0.05 100,000 0.05 100,000 0.04

1、自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月；

2、发行人股票上市后六个月内如其股票连续

二十个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人持有发行人

股票的锁定期限自动延长六个月；

3、在任职期间，本人每年转让的发行人股份

不得超过本人直接或间接持有发行人股份总

数的 25%；在离职后半年内，不转让直接或

间接持有的发行人股份。

监事会主席

管园园 50,000 0.03 50,000 0.02 50,000 0.02

1、自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月；

2、发行人股票上市后六个月内如其股票连续

二十个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后

六个月期末收盘价低于经除权除息等因素调

整后的本次发行的发行价，本人持有发行人

股票的锁定期限自动延长六个月；

3、在任职期间，本人每年转让的发行人股份

不得超过本人直接或间接持有发行人股份总

数的 25%；在离职后半年内，不转让直接或

间接持有的发行人股份。

财务负责人

朱娅 50,000 0.03 50,000 0.02 50,000 0.02 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

50

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

刘玉茹 50,000 0.03 50,000 0.02 50,000 0.02 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

姜丽娜 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

黄林 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

裔雪娇 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

沈琳琳 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

沈波 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

杨根苗 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

康胜华 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

葛丹 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

张烨 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

陈廷宇 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

蒋丽 50,000 0.03 50,000 0.02 50,000 0.02 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

秦飞 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

包含 250,000 0.13 250,000 0.11 250,000 0.11 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

石丽洋 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

卞璐 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

王彦椿 30,000 0.02 30,000 0.01 30,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

51

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

王海涛 200,000 0.10 200,000 0.09 200,000 0.09 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

卞忠袁 20,000 0.01 20,000 0.01 20,000 0.01 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

黄红光 200,000 0.10 200,000 0.09 200,000 0.09 自 2022 年 3 月 18 日次日起 72 个月。 核心员工

中信证券股份有限公

司
- - - - 400,000 0.18 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

海南立轩私募股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）

- - - - 880,000 0.39 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

晨鸣（青岛）资产管

理有限公司（晨鸣资

管-晨鸣 1号私募股权

投资基金）

- - 40,000 0.02 450,000 0.20 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

嘉兴大简投资合伙企

业（有限合伙）
- - - - 450,000 0.20 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

杭州兼济投资管理有

限公司（兼济精选 2

号私募证券投资基

金）

- - - - 440,000 0.20 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

江苏得桂私募基金投

资有限公司（得桂专

精特新精选一号私募

股权投资基金）

- - - - 300,000 0.13 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

一鼎私募基金管理 - - - - 300,000 0.13 上市之日起锁定 6 个月 本次发行的战

52

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比

例（%）

（山东）有限公司（一

鼎新精选 1 号私募证

券投资基金）

略配售对象

东吴证券股份有限公

司
- - - - 150,000 0.07 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

小计 160,040,813 80.83 160,080,813 72.70 163,410,813 73.10 - -

二、无限售流通股

小计 37,962,987 19.17 60,122,987 27.30 60,122,987 26.90 - -

合计 198,003,800 100.00 220,203,800 100.00 223,533,800 100.00 - -

注 1：本次发行后股本结构（未行使超额配售选择权）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）将全部

战略投资者认购部分考虑在内，包括延期交付部分股票数量；

注 2：本次发行采用战略配售的发行方式，战略投资者为中信证券股份有限公司（获配 40 万股）、海南立轩私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（获配

88 万股）、晨鸣（青岛）资产管理有限公司（晨鸣资管-晨鸣 1 号私募股权投资基金）（获配 45 万股）、嘉兴大简投资合伙企业（有限合伙）（获配 45 万股）、

杭州兼济投资管理有限公司（兼济精选 2 号私募证券投资基金）（获配 44 万股）、江苏得桂私募基金投资有限公司（得桂专精特新精选一号私募股权投资基金）

（获配 30 万股）、一鼎私募基金管理（山东）有限公司（一鼎新精选 1 号私募证券投资基金）（获配 30 万股）、东吴证券股份有限公司（获配 15 万股）存在

延期交付的安排，本次新增限售股份登记为其非延期交付股份，限售期为自发行人股票在北交所上市之日起六个月。

注 3：发行人不存在高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划参与本次发行战略配售的情况。发行人不存在表决权差异安排的情况。

注 4：公司于 2022 年 1 月参与股票定向发行，认购主体并做出自愿限售承诺，自认购人完成全国中小企业股份转让系统及中国证券登记结算有限责任公司相